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Ank. till Eiksd. Kansli den 21 Febr. 1882, kl. 5 e. m.

Memorial, i fråga om användande af Riksbankens vinst för år 1881.

Banko-Utskottet åligger, enligt gällande instruktion, att, så fort sig 
göra låter, till Riksdagen afgifva förslag om användande af senast upplupna 
bankovinst, hvilken, efter hvad förut meddelats Riksdagen, uppgått till 
3,261,722 kronor 52 öre.

Vid i anledning häraf företagen behandling af detta ärende har Ut
skottet jemväl tagit under öfvervägande Kongl. Maj:ts i dess nådiga propo
sition till Riksdagen om statsverkets tillstånd och behof gjorda framställning 
att af Riksbankens ifrågavarande vinst, hvilken vid tiden för den Kongl. 
propositionens affattande icke val' till siffran känd, hälften, beräknad till 
samma belopp som året förut, eller 1,250,000 kronor, måtte anvisas till stats
verkets behof, att utbetalas vid den tid under 1883, som af Riksdagen be
stämdes.

Någon enskild framställning i fråga om banko vinstens användande har 
icke blifvit vid innevarande riksdag väckt.

Utskottet finner i dessa omständigheter stöd för det antagande, att den 
allt sedan 1875 år efter år af Utskottet föreslagna och af Riksdagen i öfver
ensstämmelse dermed bestämda grund för användande af bankovinsten, eller 
att af densamma i regel hälften skall i jemnadt tal tillfalla statsverket och 
den andra hälften för Riksbanken bibehållas, numera vunnit fullt erkännande; 
hvarföre, och då några förhållanden af beskaffenhet att påkalla frångående 
vid denna riksdag af omförmälda fördelningsgrund eller i fråga om tidpunk
terna för utbetalning till statsverket af dess vinstandel ej äro för handen, 
Utskottet vördsamt hemställer:

Bill. till Eiksd. Prat. 1882. 6 Samt. 1 Afd. 4 Höft.
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Ro.

att åt' Riksbankens under år 1881 upplupna vinst 
1,600,000 kronor öfverlemnas till statsverket, samt åter
stoden 1,661,722 kronor 52 öre åt Riksbanken bibehålles; 
och

2:o.

att den statsverket anvisade andel af bankovinsten för 
år 1881 skall af fullmäktige i Riksbanken tillhandahållas 
Statskontoret och utgå med en fjerdedel under loppet af 
hvarje af månaderna Januari, April, Juli och Oktober år 
1883.

Stockholm den 21 Februari 1882.

På Utskottets vägnar:

J. J. EKMAN.

Stockholm, Associations-Boktryckeriet, 1882.


